



    
    

        
    	
        	
            	
                    
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                [image: ]
                                
                            
                        

                    



                    
                    
                        
                        
                            
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            


                            
                            		Aktuality
	Náš kraj 
	Odpady v kraji
	Odpady v obci
	Soutěž obcí
	Tiskové zprávy
	Materiály pro obce



	Třídíme
	Akce 
	pro zástupce obcí
	pro školy
	pro veřejnost



	Galerie 
	Foto
	Video
	Dokumenty



	Systém EKO-KOM
	Kontakty

                            

                        
                        

                    

                    

            	

            

        


    
    

    	
        	

                

				404 - stránka nenalezena
				


			

		





	

	    
	        
	            Má to smysl, třiďte odpad!

	            

	            více
	        

	    


    
        

            
            
                

                    
                    
                        

                            
                            
                                
                                    
                                        Systém třídění komunálních odpadů v ČR se kontinuálně rozvíjí již od roku 2000.

Do systému EKO-KOM bylo ke konci roku 2022 zapojeno 21 200 firem a 6 176 obcí ČR.



Díky vzájemné spolupráci průmyslu, obcí, úpravců a konečných zpracovatelů druhotných surovin má možnost třídit odpad již 99 % obyvatel ČR.



Soustavně své odpady třídí již 75% obyvatel ČR.

                                    

                                

                            


                        

                    


                    
                    
                        

                            
                            
                                
                                    Aktuality

                                    
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    [image: ]                                                
                                                
                                                    
                                                        Třiď odpad na sněhu, má to smysl!                                                    
                                                

                                                05.01.2024

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    [image: ]                                                
                                                
                                                    
                                                        Projekt podpory intenzifikace tříděného sběru – Výzva k zapojení                                                    
                                                

                                                12.12.2023

                                            

                                                                                    

                                    


                                

                            


                            
                            
                                
                                	KONTAKT ADMINISTRÁTORA WEBU:

	info@trideni.cz


Připomínky k webovým stránkám, rady, návrhy a tipy posílejte na e-mail administrátora webu.

Děkujeme

***

Autorem podkladových fotografií

přírodních scenérií Kraje Vysočina

je V. KUNC.

                                

                            



                        

                    


                

            


        


        
        
            
                Copyright © 2017-2024 EKO-KOM, a.s. Všechna práva vyhrazena. 
Nastavení cookies

            

        

        

    


















